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Jouni Grönroos Fazer-konsernin uudeksi varatoimitusjohtajaksi 
 
KTM Jouni Grönroos (45) on nimitetty Fazer-konsernin 
varatoimitusjohtajaksi sekä talous- ja rahoitusjohtajaksi. Lisäksi hänet on 
nimitetty konsernin johtoryhmän jäseneksi. Grönroos aloittaa uudessa 
toimessaan 1.11.2010 ja raportoi Fazerin konsernijohtaja Karsten Slottelle.    
 
Grönroos tulee tehtävään Rapala VMC Oyj:stä, jossa hän toimii talous- ja 
rahoitusjohtajana. Tämän lisäksi hän vastaa mm. Rapala-konsernin 
strategisesta suunnittelusta, ja on keskeisessä roolissa yrityskaupoissa. 
Vuosina 2002-5/2005 hän vastasi AvestaPolarit Oyj:n, myöhemmin 
Outokumpu Stainless Steel Oy, taloudesta, rahoituksesta sekä 
riskienhallinnasta. Vuosina 1990–2001 hän oli useissa Outokumpu-konsernin 
taloushallinnon johtotehtävissä.   
 
”Jouni Grönroosin laaja osaaminen ja kansainvälinen kokemus tulevat 
olemaan suuri etu Fazer-konsernille. Lisäksi hän on työskennellyt paljon 
arvoperusteisen johtamisen parissa, mikä sopii hyvin meidän 
yritysfilosofiaamme”, toteaa Fazerin konsernijohtaja Karsten Slotte.   
 
Krister Friberg, joka vastaa Fazer-konsernin talous- ja rahoitustoiminnasta 
sekä riskienhallinnasta, jatkaa konsernin talousjohtajana ja raportoi 
Grönroosille. Hän on myös edelleen konsernin johtoryhmän sekä konsernin 
venäläisen tytäryhtiön hallituksen jäsen.   
 
Lisätietoja: 
Karsten Slotte, konsernijohtaja, puh. 040 507 7065 
Ulrika Romantschuk, viestintä- ja sidosryhmäsuhdejohtaja, puh. 040 566 4246 
 
 
 
Fazer-konserni 
Fazer-konserni sai alkunsa vuonna 1891 perustetusta perheyrityksestä, kun 
Karl Fazer avasi ensimmäisen konditoriansa Helsinkiin. Tänään Fazer-
konserni tarjoaa ruokailupalveluja sekä leipomo- ja makeistuotteita. Toimintaa 
on kahdeksassa maassa.  Asiakaslähtöisyys, laadukkuus ja yhteistyö ovat 
Fazerin toiminnan perusta. Konserniin kuuluu kaksi liiketoiminta-aluetta, Fazer 
Food Services ja Fazer Leipomot & Makeiset, jotka luovat makuelämyksiä 
omilla aloillaan.  
 
Fazer-konsernin liikevaihto vuonna 2009 oli yli 1,4 miljardia euroa. 
Henkilöstön määrä vuonna 2009 oli lähes 17 000. 
 
Fazer Food Services on Pohjoismaiden ja Baltian johtava 
ruokailupalveluyritys, joka tarjoaa hyvää ruokaa ja asiakaskohtaisia 



palveluratkaisuja. Fazer Food Servicesilla on lähes 1 400 ravintolaa 
Suomessa, Ruotsissa, Norjassa Tanskassa, Virossa, Latviassa ja Venäjällä. 
 
Fazer Leipomot & Makeiset 
Fazer on Suomen johtava leipomoyritys ja yksi johtavista Itämeren alueella ja 
Venäjällä. Leipiä ja leivonnaisia valmistetaan Suomessa, Ruotsissa, Virossa, 
Latviassa, Liettuassa ja Venäjällä, jossa Fazer toimii nimellä Hlebnyi Dom. 
Makeistoimialalla Fazer on Suomen johtava yritys sekä vahva toimija 
Itämeren alueella. Makeistehtaat sijaitsevat Suomessa: Vantaalla (suklaat), 
Lappeenrannassa (sokerimakeiset) ja Karkkilassa (purukumit). 
 
 


